НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
15 сентября 2017 г

г. Новая Ляля

№ 26/153

О результатах использования избирательных бюллетеней на выборах
депутатов Думы Новолялинского городского округа шестого созыва

10 сентября 2017 года

Рассмотрев данные протоколов и отчетных формы участковых и
окружных избирательных комиссий по использованию избирательных
бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Новолялинского
городского округа шестого созыва 10 сентября 2017 года Новолялинская
районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями
избирательной комиссии Новолялинского городского округа решила:

1. Утвердить сводные данные по использованию избирательных
бюллетеней, подтверждающие факты совпадения суммарных данных по
выданным и погашенным избирательным бюллетеням с числом полученных и
выданных участковыми избирательным комиссиям избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов Думы Новолялинского городского
округа шестого созыва 10 сентября 2017 года (прилагается).

2. Направить настоящее органам местного самоуправления, средствам
массовой информации и разместить на сайте Новолялинской районной
территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Комиссии О.Н.Г. Федорову.

Председатель
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

        О.Н. Федорова

Секретарь
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

М.В. Морденко